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 Stowarzyszenie 
Muzykoterapeutów Polskich 

Zarząd Główny we Wrocławiu 
www.muzykoterapiapolska.pl 

 
zaprasza do udziału 

w 

VI Mi ędzynarodowym Forum Muzykoterapeutów 
„Zawód muzykoterapeuty w świetle projektu ustawy” 

(7-8 października 2011 r.) 
 

organizowanym z okazji 

 
XV-lecia 

Stowarzyszenia Muzykoterapeutów Polskich 
(1996-2011) 

 
Ważnym problemem podejmowanym niejednokrotnie przez środowisko polskich 

muzykoterapeutów jest rozstrzygnięcie wątpliwości, kogo powinno określać się mianem 

muzykoterapeuta. Zdania na ten temat już w momencie rodzenia się muzykoterapii w Polsce 

na początku lat siedemdziesiątych XX wieku były podzielone. Zawodu tego i dzisiaj nie 

omijają dyskusje, polemiki. Sami muzykoterapeuci, nie tylko w Polsce, ale także w innych 

krajach pod tym względem mają odmienne poglądy. Od kilku lat Zarząd Główny 

Stowarzyszenia Muzykoterapeutów Polskich prowadzi intensywne przedsięwzięcia 

zmierzające do ugruntowania pozycji polskiego muzykoterapeuty, a tym samym do 

podniesienia rangi zawodu muzykoterapeuty w naszym kraju. Należy do nich m.in. 

opracowanie „Projektu ustawy o zawodzie muzykoterapeuty” (2011). Celem VI 

Międzynarodowego Forum Muzykoterapeutów jest podjęcie proponowanej tematyki na tle 

innych europejskich krajów. 

Miejscem konferencji będzie siedziba Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu (50-043 Wrocław, pl. Jana Pawła II nr 2 – Sala Kameralna). 

Opłata konferencyjna będzie wynosiła: do 1.09.2011 r. - 200 zł (studenci - 150 zł), 

 



po tym terminie - 250 zł (studenci - 200 zł). Członkowie Stowarzyszenia Muzykoterapeutów 

Polskich posiadający uregulowane składki: do 1.09.2011 r. - 150 zł; po tym terminie - 200 zł. 

W dniu konferencji: 300 zł. Koszt uczestnictwa w konferencji obejmuje: organizację 

konferencji, materiały konferencyjne, poczęstunek podczas przerw, spotkanie towarzyskie, 

zaświadczenie o udziale w konferencji. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa organizatorzy 

nie zwracają opłaty konferencyjnej. 

Wpłaty prosimy kierować na konto: Zarząd Główny Stowarzyszenia 

Muzykoterapeutów Polskich: PKO BP S.A. 63 1020 5242 0000 2202 0118 1080 

z dopiskiem: „VI Forum”. 

Organizatorzy zachęcają do udziału w forum wszystkie osoby zainteresowane 

proponowaną tematyką. W ramach konferencji przewidujemy m.in. wystąpienia gości 

zagranicznych oraz szeroką dyskusję nad „Projektem ustawy o zawodzie muzykoterapeuty”. 

Uprzejmie prosimy o przesłanie wypełnionej „Karty uczestnictwa” oraz kserokopii dowodu 

wpłaty na adres e-mail: stowarzyszenie.mt@gmail.com lub adres Komitetu Organizacyjnego 

(dr Paweł Cylulko, Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu, 50-043 

Wrocław, pl. Jana Pawła II nr 2). 

            dr Paweł Cylulko 
                Przewodniczący 
Zarządu Głównego Stowarzyszenia 
      Muzykoterapeutów Polskich 
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